
 

 
08/3 број: 404-2-8/15-29  
28.08.2015. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, спровео је поступак јавне набавке 
мале вредности у склад уса чланом 39. став 6. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15), по партијама. 

 Републички фонд за здравствено осигурање је издао је Наруџбенице за Партије 
1,2,3,4,5,6,7,8,9, и 10  

5. Врста предмета јавне набавке: Услуге. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Услуга основне и посебне обуке запослених из области заштите од пожара у складу са чланом 

53. и 55. Закона о заштити од пожара („Сл. гласник РС“, бр.111/2009 и 20/2015), за потребе 
организационих јединица РФЗО. Услуге стручног оспособљавања 80530000. 

6. Уговорена вредност: 

Партија 1 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 2 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 3 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 4 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 5 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 6 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 7 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 8 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 9 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 
Партија 10 – 30.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 
 

7. Критеријум за доделу уговора: Економски најповиљнија понуда. Елементи критеријума: 
цена (70 пондера), удаљеност места одржавања обуке од седишта Филијале у којој је запослен 
полазник обуке (30 пондера). 

 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2/3 

8.  Број примљених понуда: по партијама: 

 

Број партије Назив партије Број понуда 

1 Филијала Суботица 2 

2 Филијала Панчево 2 

3 Филијала Крушевац 3 

4 Филијала Прокупље 3 

5 Филијала Лесковац 3 

6 Филијала Косовска Митровица 3 

7 Филијала Грачаница - Приштина 3 

8 Филијала Гњилане 3 

9 Филијала Нови Пазар 2 

10 Покрајински Фонд 3 

 

9.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Предмет набавке 
Највиша 

понуђена цена 
Најнижа 

понуђена цена 

1.Филијала Суботица, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

2.Филијала Панчево, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

3.Филијала Крушевац, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

4.Филијала Прокупље, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

5.Филијала Лесковац, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

6.Филијала К.Митровица, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

7.Филијала Грачаница - Приштина, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

8.Филијала Гњилане, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

9.Филијала Нови Пазар, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

10.Покрајински Фонд, посебна обука за 1 запосленог 39.000,00 30.000,00 

 

10. Пондерисање прихватљивих понуда: 

Предмет набавке 
Највећи 

број пондера 
Најмањи 

број пондера 

1.Филијала Суботица, посебна обука за 1 запосленог 100 / 

2.Филијала Панчево, посебна обука за 1 запосленог 100 / 

3.Филијала Крушевац, посебна обука за 1 запосленог 100 70,3 

4.Филијала Прокупље, посебна обука за 1 запосленог 100 74,5 

5.Филијала Лесковац, посебна обука за 1 запосленог 100 76,2 

6.Филијала К.Митровица, посебна обука за 1 запосленог 100 79,8 

7.Филијала Грачаница - Приштина, посебна обука за 1 запосленог 100 77,9 

8.Филијала Гњилане, посебна обука за 1 запосленог 100 79,1 

9.Филијала Нови Пазар, посебна обука за 1 запосленог 100 / 

10.Покрајински Фонд, посебна обука за 1 запосленог 96 70,2 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Предмет набавке се неће извршти преко подизвођача. 
 
13. Датум доношења одлуке о додели наруџбенице: 20.07.2015. године. 

 



 

 3/3 

14. Датум издавања нарџбенице: 

Партија 1 – Филијала Суботица:                             26.08.2015, 
Партија 2 – Филијала Панчево                                25.08.2015, 
Партија 3 – Филијала Крушевац                             18.08.2015, 
Партија 4 – Филијала Прокупље                             24.08.2015, 
Партија 5 – Филијала Лесковац                              25.08.2015, 
Партија 6 – Филијала К.Митровица                        25.08.2015, 
Партија 7 – Филијала Грачаница-Приштина          25.08.2015, 
Партија 8 – Филијала Гњилане                               27.08.2015, 
Партија 9 – Филијала Н. Пазар                               20.08.2015, 
Партија 10 – Покрајински Фонд                              26.08.2015. 

 
15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ 
Матични 

број 

Партија 1,2 и 9 
ДВД Врачар, Метохијска 42, 11000 

Београд 
100302082 07065825 

Партија 3 
Ватрогасни савез града Крушевца, 

Благоја Паровића 22 37000 Крушевац 
100319810 07313225 

Партија 4,5,6,7 и 8 
Ватрогасни савез Ниш, Војводе Мишића 

56, 18000 Ниш 
100617972 07272243 

Партија 10 
Ватрогасни савез Војводине, Јована 

Суботића 11, 21000 Н. Сад 
100238178 08044180 

 

16. Период важења Наруџбенице: До извршења уговорне обавезе. 

 

  

 


